11-02-2024 03:28:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam a Instalação de uma PLACA DE PROIBIDO PARAR /ESTACIONAR, na Av. José
Salvador, em toda extensão da alameda, no Bairro Jardim Holanda, no sentido oposto do comércio; tendo em vista que
a alameda é muito estreita e os veículos estacionados na  via atrapalham o trânsito e causam acidentes.

SOLICITAÇÃO DE INSTALAÇÃO DE PLACA DE PROIBIDO PARAR /ESTACIONAR, na Av. José Salvador,
em toda extensão da alameda, no Bairro Jardim Holanda, no sentido oposto do comércio.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-02-2021

AVENIDA JOSÉ SALVADOR SILVA, NO SENTIDO OPOSTO DOS COMÉRCIOS, JARDIM
HOLANDA, 38.412-865, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 2470/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total